www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

34 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXII

ld:0471B067B6018CC1 lllir ESTADO DO PIAUI t. PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JAC:O■!J!A PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 060/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: JOSIVALDO ROCHA OLIVEIRA, CPF N° 043 385 383-25.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM - 40 HORAS

SEMANAL NA UNIDADE DE SAÚDE EMÍLIA DE JESUS, NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO

SECUNDO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023.

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:01AB2576FAED8CC3
. __.._ ESTADODOPIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41.522.368/0001-05

.JACOBJ..N,A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA Nº 20- CENTRO
------- CEP: 64.755-000 - JACOBINA D00 PIAUI

Tel :(89)3488 -11 14

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 061 /2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADO: BRUNO HENRIQUE DE SOUSA OLIVEIRA, CPF Nº

056.786.023-06.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRO SUBSTITUTO - 40 HORAS

SEMANAIS NA UNIDADE DE SAÚDE GILA ALMEIDA, NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 2.900,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01 /2023

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

--• CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JAC:OIIJ.f!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20-CENTRO
-·-- --- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 062/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA, CPF Nº 533.063.068-19.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - 40 HORAS

SEMANAL NO POSTO DE SAÚDE GILA ALMEIDA, ZONA URBANA DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 10EF21A2FFDB8CE1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

--· CNPJ : 41 .522.368/0001-05
J~~~t.NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO

CEP: 64.755-000-JACOBINA DO PIAUI
Tel :(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 065/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO

PIAUI - PI. CONTRATADO: REGINALDO OLIVEIRA DE SOUSA, CPF Nº704 027 013-72.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVÉL SITUADO NA LOCALIDADE JUAZEIRO DO SECUNDO,

PARA INSTALAÇÕES DO POSTO DE SAÚDE NA REFERIDA LOCALIDADE, NA ZONA

RURAL DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 02 DE JANEIRO DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 2.000,00. (VALOR MENSAL)

FONTE DE RECURSOS: FMS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/01/2023

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org